
2021 年 3 月 23 日 

お客様各位 

川崎近海汽船株式会社 

内航定期船部 

【 清水 ～ 大分 】 限定！ 

 ドライバー様乗船 応援キャンペーン【延長】のご案内  

 

  拝啓、貴社時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素より 「弊社定期船サービス」 をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

  さて、本年 2 月より実施しております、ドライバー様の乗船を伴うトラックでのご利用のお客様を対象

とした運賃割引キャンペーンは、ご好評にお応えして期間を延長することと致しました。既にご利用の

お客様におかれましては更なるご乗船を、ご利用をご検討中のお客様におかれましてはこの機会に

ぜひご利用賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

  また、キャンペーン延長に合わせ、弊社ではモーダルシフトに関するアンケートも実施しております。

ご協力頂きましたお客様には粗品をご用意しております。合わせてご協力賜りたく、よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

記 

1. キャンペーン延長について 

実 施 期 間 ：  2021 年 2 月 1 日㈪ ～ 2021 年 5 月 31 日㈪ご乗船分まで 

対 象 航 路 ：  清水～大分 航路 

内 容 ：  ドライバー様のご乗船を伴うトラックもしくはヘッド付トレーラーでのご乗船（実車）

     につき、通常の運賃より割引致します。 （重トレは除く）    

2. モーダルシフトアンケートについて 

下記 URL にアクセスのうえアンケートにご協力ください。下記 QR コードよりスーマートフォンからア

クセスも可能です。詳細は別添リーフレットも合わせてご覧ください。 

ア ン ケ ー ト：   https://forms.gle/WjpqQD6y52peWZXT7 

 

  （問い合わせ先） 

   清水支店     ０５０－３８２１－１５３５ 

   大分支店     ０５０－３８２１－１５４０ 

   九州支店     ０５０－３８２１－１５１０ 

   日南事務所   ０５０－３８２１－１５１５ 

   内航定期船部 ０５０－３８２１－１３９２ 

以上 

モーダルシフトに関するアンケートはこちらから！ 

オリジナルグッズをもれなくプレゼントします。 

是非ご協力ください！ 




